УТОЧНЯЮЩИЕ СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, 
лиц, замещающих должности муниципальной службы городского поселения «Забайкальское» муниципального района 
«Забайкальский район» Забайкальского края их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового дохода за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Белобородов Д.Н.
	Директор МАНУ «Благоустройство»
	726426,89
	1.земельный участок (общ. дол. 1/4) 
2.жилой дом (общ. дол. 1/4)
3.квартира
	
1187,0

70,8
48,3
	
Россия

Россия
Россия
	1.Ниссан LAUREL
2.Ниссан ТЕРРАНО
3. Тойота Ленд Круизер
4.Ваз 21213 Нива
5.Ниссан Лиф
6. TOYOTA DYNA
7.АВТО-ПРИЦЕП прицеп к легковому автомобилю

	жена
	
	586306,14
	1.земельный участок (общ. дол. 1/4) 
2.жилой дом (общ. дол. 1/4)
	
1187,0

70,8
	
Россия

Россия
	не имеет 
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